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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41309041Q

2. Data e Regjistrimit 09/01/2024
3. Emri i Subjektit FB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Selite , ZK 3292 Nr.pasurie 112/60-
N44 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, dhe 

rikonstruksione. Mirembajtje objektesh ndertimore. Ndertim 
vendepozitimi per mbetje urbane. Rehabilitim kanale 
kulluese, ujitese, mbrojtje lumore. Ndertim rrjet ujesjellesi. 
Punime karpentieri, druri e metali. Punime restaurimi 
monumente Kulture e vepra arkiologjike, ndertime civile 
rruge, ura, vepra arti, punime hidraulike, hidroteknike, 
topografike, elektrike, elektronike, sisteme kondicionimi, 
linja elektrike, nenstacione, impiante te prodhimit te 
energjise elektrike, sinjalistike rrugore, rrjete 
telekomunikacioni, instalim rrjeti urban, ashensore, 
Rikonstruksion godinash civile, ekonomike dhe veshje 
fasadash.Pastrim dhe gjelberim i hapesirave publike. 
Rehabilitim i objekteve pas shfrytezimit. Instalime elektrike 
dhe hidraulike. Ndertim dhe mirembajtje rruge dhe 
kanalizime. Materiale ndertimi, punime ndertimi, hoteleri, 
turizem. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve. 
Punime dhe sherbime te tjera te specializuara ne ndertim. 
Suvatime dhe montime dyer, dritare, shkalle etj. si dhe 
kryerja e aktiviteteve te tjera te ngjashme me to. Punime 
dheu, sistemim tarracash te terreneve. Prodhim i elementeve 
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te paranderur dhe armocementit. Tregti pajisjesh te 
ndryshme, materiale ndertimi dhe mallra te import-eksport 
me shumice dhe pakice. Ushtrimi i aktivitetit ne fushen e 
Studimit dhe Projektimit dhe/ose Mbikqyrjes dhe Kolaudimit 
ne fushen e ndertimit. Sisteme sigurie (sisteme kamerash, 
sistem alarmi, sisteme aksesi komunikimi etj) dhe 
mirembajtja e tyre. Vleresues i pasurive te paluajtshme, 
Ndermjetues i pasurive te paluajteshme, Sherbime Projektim 
mbikqyrje dhe kolaudim per ndertime civile, ekonomike, 
industrial, turistike dhe rikonstruksione. Projektim mbikqyrje 
dhe kolaudim per kanale kulluese ujitese, mbrojtje lumore 
dhe rrjet ujesjelles, Konsulence ne fushen e ndertimit, 
studime, duke perfshire gjithcka sipas ligjit per regjistrimin e 
pasurive te paluajteshme si ndertesa civile e publike, 
apartamente, ndertime te ndryshme teknologjike e industriale 
si dhe pasuri te ndryshme. 
Fitim Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2024                Deri: 04/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FitimBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FB
E-Mail: fiti_basha@hotmail.com  
Telefon: 0676345141  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B586F9FE-04E7-49FC-AAF5-21DE4C6DEF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B586F9FE-04E7-49FC-AAF5-21DE4C6DEF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5398223-2C0E-42FB-93A6-3CD197BA00EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6DE218-FBC8-4C33-8E0F-43DF9AFDC091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2482BC5C-5F2F-43A9-A188-60A71B2518E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18134C0F-664C-45B1-9B81-83C8A3CC77D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA19864-7C79-42CC-9A35-9B4CFF73BD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA19864-7C79-42CC-9A35-9B4CFF73BD12


3

ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-236941-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA19864-7C79-42CC-9A35-9B4CFF73BD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF043AA2-4DF5-465C-87DC-B784F30046A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD64434-50C8-4AE5-BD00-D80E799DDB63

